Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Schmuckinitiale

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](#)

Son
OH PROPHETIA 961

sumum: i qui desertum. Et accubabit
in medio eius greges. omnis bestie gen-
tium: et onocrotalus. et catus. muli-
nus: et eius morabuntur. vox cantans
venientia. cornu illupsummari. quoniam
attenuatae roboris eius. Hec est cithas
glosa. litans i fidencia. que dice-
bat in corde suo. Ego sum: rex me-
nalis amplius. Quomodo frater est i de-
sertus cubile bestie. Omnis qui transiit
per turbulitatem: et mouebit manu sua.

De processione redempta III

Centus: columba vero audiuit
succurrere disciplinam: et non suscepit. In
dico non est confusa: ad dominum suum non apparet
quoniam principes eius in medio eius:
que rufiones rugientes. Iudices ei in
processione: non relinquant in mane.
Vnde eius uelut uiri infideles. Sa-
cidores eius polluerint sanctum: in iste
egimus cum lege. Dominus iustus in medio
eius: non faciet iniuriam. Mane:
mane uidetur suum dabit illicet: in
absconditur. Rescavit autem mihi
afflusione. Dispidi gentes: et disipa-
ti sunt agili exar. Desertas fecerunt
as exar. dum non est qui transeat. De-
solata sunt ciuitates earum: non rema-
nente uiro. nec illo hiratore. Dic-
tum timet me suscipies discipli-
na: non peribit hiratulum ei propterea
i quibus insitaui eam. Verum in di-
lucido singentes: corrupti oes
cognitiones suas. Quid pro expecta me
vitur deo. inde resurrectionis mee in
futuro. quod uidetur meum ut congregem
ges. et colligam regna: et effundam si-
cas indignationem meam: et cinam na-
toris mei. In igne enim zehmer: de-

norabem omnis terra. Quatunc reddam ipsos
labium electum: ut innocentis in ore
domini: et seruant ei humum. Ut flua uno: si
ethiopie inde suplices mei: filii de
sporum meorum deferent immisus in. In
die illa non ostenderis super terram ad
inventionibus tuis. quibus purificata
es in ore: quod timeaueram de medio tu-
magniloquos superbie tue: non adire
exaltari amplius in monte secundo meo.
Et delinqui in medio tui populi pauperi:
et regnum: et spabunt in ore domini. Reh
quiesceret non patienti uiquitate nec lo-
quuntur mendacium: non uincetur i ore
eorum lingua dolosa: quoniam ipi pascendi
et accubabunt: non erit quod exireat. Lan-
da filia syon: uibila letare et exulta
in omni corde filia iherusalem. abstulit do-
uidrum tuum: auitit unicos tuos.
Rex noster in medio tui: non timebit ma-
lum ultra. Inde illa dicetur iherusalem
noli timere syon non dissoluant manu-
tue. Dominus deus tuus in medio tui fortis.
Ipsa saluabit. Gaudebit super te iherusalem.
filebit in dilectione tua: exultabit si-
te iherusalem. Iugas quod a lege recesserat
aggabolo. quod ex te erant: ut non ultra ha-
beas super eis obprobrium. Ecce ego in
firiam omnes qui affixerunt te: iheres-
tio. Et saluato claudicante: et eas
abjecta fuerat aggabolo. Et ponam
eos iherusalem: in nomine iherusalem. afflio-
nis eorum: in tempore illo quo adducemus
in tempore quo aggabolo nos. Dabo emi-
nos in omnem iherusalem omnes ipsius ter-
ritoriu[m] captiuitate uiam coram oculis
uiris: dicit deo. Expli Soplonias.
Ex iherusalem in ap. platus iaggei.
propheta ob causam purum sedechie propheta.